
Uchwała Nr XXXIII/241/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 września 1996 r. 

o  odrzuceniu  protestów  do  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar: obręb geodezyjny nr 33, działki nr: 38; 33/1; 37/6; 
37/5; 37/3;  35/1;  35/2;  34/13; 34/14;  34/15;  34/15; 34/16;  26; 36 -  działki  położone w 
rejonie ulicy Kraziewicza w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art. 23, ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415) art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. zmiana Dz.U. Nr 58 z 1996 r. 
poz. 261) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Mając  na  uwadze  ład  przestrzenny i  poprawny kształt  projektowanego osiedla  zabudowy 
mieszkalnej jednorodzinnej odrzuca się następujące protesty wniesione podczas wyłożenia do 
publicznego  wglądu  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
obejmującego obszar: obręb geodezyjny nr 33, działki  nr 38; 33/1; 37/6; 37/5; 37/3; 35/1; 
35/2;  34/13;  34/14;  34/15;  34/15;  34/16;  26;  36  -  działki  położone  w  rejonie  ulicy 
Kraziewicza w Starogardzie Gdańskim. 
A)dotyczący  projektowanych  zasad  zagospodarowania  przestrzeni  dla  projektowanego 

rozwiązania  komunikacyjnego  we  fragmencie  ulicy  Kraziewicza:  działki  nr:  31/1; 
34/15; 33/7, w zakresie ustaleń dla komunikacji drogowej złożony przez: 

B) Józefa Szwedowskiego 
zamieszkałego: ul. Kraziewicza 8 w Starogardzie Gdańskim 

C) Mariusza Chamier Gliszczyńskiego 
zamieszkałego: ul. Kraziewicza 7 w Starogardzie Gdańskim 

D)Henryka Chamier Gliszczyńskiego 
zamieszkałego: ul. Kraziewicza 7 w Starogardzie Gdańskim 

E) Mariusza Data 
zamieszkałego: ul. Kraziewicza 9 w Starogardzie Gdanskim 

uznając je jako niemożliwe do uwzględnienia. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     
      Roman Klin 


